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در حالی ســوریه همچنــان در وضعیــت بحرانی و 
ناامنی سراســری و نیز اشغالگری رژیم صهیونیستی، 
ترکیه و آمریکا به ســر می برد که جولانی ســرکرده 
تحریرالشام و حاکم دمشق به عنوان اولین مقصد خود 
راهی عربســتان شد. در باب چرایی این سفر می توان 
گفت که ســعودی نیز مانند بســیاری از کشورهای 
عربی نگران ماهیت اخوانی و اندیشــه های سیاســی 
تحریرالشــام اســت هر چند که ســران این جریان 
بــا تغییر لباس و تبلیغات بســیار براننــد تا ماهیت 
اندیشه ای خود را تعدیل شــده نشان دهند. با توجه 
به نیاز حاکمان جدید دمشق به حمایت های سعودی 
می توان گفت که قرار گرفتن عربستان به عنوان اولین 
مقصد ســفر جولانی گامی برای اعتماد سازی و رفع 

نگرانی های اندیشه ای عربستان باشد.
جولانی می دانــد که برای ادامه حکومت بر ســوریه 
و حفــظ تاج و تختش، نیاز به حمایت های سیاســی 
و مالی کشــورهای عربــی دارد. عربســتان در کنار 
حمایت های مستقیم می تواند عاملی مهم در رویکرد 
سایر کشورهای عربی و حتی اسلامی به دمشق باشد 
لــذا جلب حمایت هــای مالی و سیاســی از ریاض از 
اولویت های جولانی است.چنانکه مقامات دمشق بارها 
تاکید کرده اند رفع تحریم های وضع شده علیه سوریه 
از مهمترین خواســته های آنهاست بویژه آنکه شرایط 
نابســامان امنیتی و نیز نداشــتن مشروعیت مردمی 
شــرایط را برای آنها دشوار ساخته اســت. از عوامل 
مهم سقوط نظام اسد، مســئله تحریم ها و مشکلات 
اقتصادی بوده که می تواند پاشــنه آشیل دولتمردان 
کنونی دمشــق نیــز گردد. بــر این اســاس اولویت 
رایزنی ها و تحرکات تبلیغاتی و دیپلماتیک  دمشــق 
را رفــع تحریم های غرب تشــکیل می دهــد. اولویت 
بخشــی به دیدار با مقامات اروپایی، نمایش چهره ای 
تعدیل شــده از تحریرالشام در حالی که همچنان در 
لیست گروه های تروریستی غرب قرار دارد با برداشتن 
دستار سر و پوشیدن کت و شلوار، دیدارهای تبلیغاتی 
جولانی با زنان و اعلام برخی احکام انتســاب زنان به 
ســمت های اداری و... از ابعاد این تحرکات اســت. با 
توجه به ارتباط گسترده عربستان با کشورهای غربی 
می توان گفت که از اهداف جولانی در سفر به ریاض 
را برخورداری از ظرفیت های عربستان برای ارتباط با 
غرب می باشــد. جولانی بر این تصور است که با این 
ســفرها می تواند حاکمیت خــود را حذف نماید و در 
نهایت به عنوان حاکم مطلق ســوریه شــناخته شود 
حال آنکه بسیاری تاکید دارند که عمر جولانی بسیار 
کوتاه بوده و در نهایت قربانی منافع برخی کشورهای 

عربی و غربی خواهد شد.
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رامی عبده رئیس دیده بان حقوق بشــر اروپا - مدیترانه در 
اظهاراتی تاکید کرد که من خواســتار موضع گیری نسبت 
به رفتارهای اشــغالگران اسرائیلی علیه اسرای فلسطینی و 

اعتراض گسترده به این گونه اقدامات هستم.
 رئیس دیده بان حقوق بشــر اروپــا- مدیترانه گفت: باید 
مقابــل تمام ســتادهای صلیب ســرخ در سراســر جهان 
تظاهرات برگزار کرد تا فشــارها بــرای اتخاذ موضع علیه 
فجایع اســرائیلی علیه اســرای فلســطینی افزایش یابد.
وی افزود: مــن از مقامات غزه می خواهم بــه نمایندگان 
کمیســیون حقوق بشــر و نمایندگان صلیب سرخ هشدار 
دهنــد اگر در مدت ســه روز موضع مشــخصی در قبال 
محکومیت رفتارهای فاجعه بار اشــغالگران اسرائیلی علیه 
اســرای فلسطینی اتخاذ نکنند آنان را از این منطقه اخراج 
خواهند کرد. پس از اتمام مرحله چهارم تبادل اســرا میان 
رژیم صهیونیســتی و مقاومت فلسطین، منابع رسانه ای از 
جراحت برخی از اســرای فلسطینی به دلیل شکنجه پیش 
از آزادی خبر دادند.منابع فلسطینی اعلام کردند که برخی 
از اسرای آزاد شده، روز شنبه پیش از آزادی به مدت چند 
روز توسط زندانبانان شکنجه شده اند. برخی از اسرای آزاد 
شــده بر اثر ضرب و شتم شدید زندانبانان دچار شکستگی 
دنده شــده اند.در همین راستا، باشــگاه اسرای فلسطینی 
اعلام کرد: رژیم اشــغالگر، تروریسم سازمان یافته را علیه 

اســرای آزاد شــده اعمال و خانواده های آنها را از ترتیب 
دادن هرگونــه پذیرایی از آنان منع می کند.اســتاندار رام 
الله و البیره نیز در این باره گفت: ۱۰ اســیر آزاد شــده به 
دلیل شرایط سخت به بیمارستان ها منتقل شدند.شکنجه 
اسرای فلسطینی توسط رژیم صهیونیستی واکنش جنبش 
حماس را به همراه داشــت.صحبت های اســرای آزادشده 
فلســطینی در جریــان معاملــه تبادل اســرا و همچنین 
وضعیت آنها نشان می دهد که رژیم اشغالگر وحشیانه ترین 
شکنجه های غیرانسانی را علیه این اسرا تحمیل کرده است 
و سازمان های حقوق بشــری می گویند زندان های اسرائیل 
گورســتان زنده هاست. در همین راستا اســرای آزادشده 
از زندان های رژیم صهیونیســتی، به شکنجه ها و جنایات 
وحشتناکی که اداره زندان ها علیه آنها انجام می داد، اشاره 
کردند که شــامل شکنجه های جســمی و روانی، جنایات 
سیســتماتیک در ســطح گرســنگی دادن و سهل انگاری 
عامدانه پزشــکی اســت که منجر به گسترش بیماری ها و 
مرگ تدریجی اســرا در زندان ها می شــود.دفتر رسانه ای 
اســرای فلســطینی با صدور بیانیه ای در این زمینه اعلام 
کرد: رفتارهای وحشیانه صهیونیست ها با اسرای فلسطینی 
و آثار شکنجه روی بدن این اسرا بیانگر میزان آزار و اذیتی 
است که در زندان ها علیه آنها وجود داشت و شکنجه های 
وحشــیانه ضد اســرای فلســطینی از هفت اکتبر 2۰23 

به شکلی بی سابقه تشــدید و شامل شکنجه های جسمی و 
روانی در ســطوح مختلف می شود. »عیسی الدرابی« اسیر 
آزادشــده فلســطینی از زندان رامون به درد و رنج اسرای 
فلسطینی داخل زندان های دشــمن صهیونیستی اشاره و 
اعلام کرد: رژیم اشــغالگر، سیاست قحطی سیستماتیک را 
علیه اســرا اعمال می کند.خبر دیگر آنکه سخنگوی دفاع 
مدنی)شــهری( غزه گفت که وضعیت نــوار غزه فاجعه بار 
اســت و رژیم صهیونیستی نوار غزه را به تلی از آوار تبدیل 
کرده است و زندگی در چنین شرایطی دشوار است.محمود 
بصل، سخنگوی دفاع مدنی غزه امروز یکشنبه در گفت وگو 
با شــبکه خبری المسیره گفت زندگی شــهروندان رنج و 
عذاب اســت و اشغالگران حتی برای برپایی چادر جایی در 

نوار غزه باقی نگذاشته اند.
از ســوی دیگر شــهادت ۷ نفــر در جنیــن و طولکرم و 
زخمی شــدن چند نفر دیگر در حملات صهیونیســت ها، 
انفجــار چندین خانه در اردوگاه جنیــن و طولکرم، تقابل 
رزمندگان مقاومت با نیروهای اشــغالگر و ادامه همکاری 
تشــکیلات خودگردان با اشــغالگران از بارزترین تحولات 
دیروز است. ارتش اشــغالگر برای سیزدهمین روز متوالی 
به حملات وحشــیانه علیه مناطق مختلف کرانه باختری 
ادامه می دهد و رسانه های فلسطینی از شهادت ۷ نفر دیگر 
در تجاوزات صهیونیســت ها در ایــن منطقه خبر دادند.به 

گزارش منابع فلسطینی، نیروهای اشغالگر به حملات علیه 
شــهر و اردوگاه جنین و انجام عملیــات نظامی در داخل 
خانه ها ادامه می دهند و خانه های اردوگاه جنین را تبدیل 
به پــادگان نظامی کرده اند. منابع فلســطینی به خبرنگار 
الجزیره گفتند که یک پهپاد اسرائیلی یک خودروی حامل 
رزمنــدگان مقاومت را در قباطیه در جنوب جنین واقع در 
شــمال کرانه باختری هدف قرار داد که طی آن سه نفر به 
شهادت رســیده و تعدادی هم مجروح شدند. یکی از این 
شــهدا کودک بودند. این منابع گزارش دادند که همچنین 
ارتش اشــغالگر یک موتور سیکلت را در محله شرقی شهر 
جنیــن هدف حمله هوایی قــرار داد که طی آن دو نفر به 

شهادت رسیده و یک تن هم زخمی شد.
در همیــن حــال »کیــت ســیگال« اســیر »آمریکایی - 
صهیونیســت« تازه آزاد شــده در نامه خود بــه رزمندگان 
گردان های القســام نوشــت: رزمندگانی کــه در طول دوره 
اسارت از من محافظت می کردند به تمامی درخواست های 
من برای غذا، دارو و تجهیزات درمانی پاســخ مثبت دادند و 
تلاش کردند تا تمامی خواســته های من را فراهم کنند. وی 
افزود: آنها به دلیل وضعیت جسمانی نامناسب من چندین بار 
برایم پزشــک به محل بازداشت آوردند تا وضعیتم را بررسی 
کند. سیگال ادامه داد: رزمندگان همچنین غذای مناسب با 

وضعیت من، یعنی غذای بدون روغن را برایم فراهم کردند.

مجازاترژیمصهیونیستیبهجرمنقضقوانینجنگیضروریاست

شکنجه و گرسنگی عمدی، سرنوشت اسرای فلسطینی 

دولت های چین، کانادا و مکزیک به طور جداگانه به تعرفه های جدید ترامپ علیه 
این کشور ها واکنش نشان دادند.

دونالد ترامپ، رئیس جمهور ایالات متحده، دســتوری را امضا کرده اســت که بر 
اساس آن تعرفه های 2۵ درصدی بر واردات از کانادا )به جز منابع انرژی آنها که 
تعرفه ای معادل ۱۰ درصد خواهد داشــت( و مکزیک، و همچنین تعرفه های ۱۰ 
درصدی بر واردات از چین اعمال می شود. این خبر توسط کاخ سفید در پلتفرم 
ایکس اعلام شــد. کاخ سفید در پســت خود در ایکس نوشت: »اعلام تعرفه های 
امروز ضروری است تا چین، مکزیک و کانادا را در قبال تعهدات خود برای توقف 

سیل مواد مخدر خطرناک به ایالات متحده پاسخگو نگه داریم.«
ترامپ پیش از این در پاســخ به ســوال خبرنگاران درباره هزینه های ناشــی از 
تعرفه ها که به واردکنندگان تحمیل می شــود، گفته بود: »ممکن اســت برخی 
اختلالات موقت و کوتاه مدت وجود داشــته باشــد، و مردم این را درک خواهند 
کرد.« او همچنین افزود: »این تعرفه ها ما را بســیار ثروتمند و قوی خواهد کرد  
و با دیگر کشور ها بســیار منصفانه رفتار خواهیم کرد.« این اقدام ترامپ بخشی 
از سیاســت های تجاری او بــرای حمایت از صنایع داخلــی و کاهش واردات از 
کشــور های دیگر اســت، اما نگرانی هایی را درباره تأثیــرات منفی آن بر اقتصاد 
جهانی و روابط بین المللی ایجاد کرده اســت. وزارت بازرگانی چین در واکنش به 

اعــلام تعرفه های جدید ۱۰ درصدی بر تمام کالا هــای چینی که دونالد ترامپ، 
رئیس جمهور ایالات متحده، اعمال کرده است، این اقدام را »نقض جدی« قوانین 
ســازمان تجارت جهانی )WTO( خواند. وزارت بازرگانی چین اعلام کرد که این 
اقدامــات به همکاری های اقتصادی و تجاری بین ایالات متحده و چین آســیب 
می زند. آنها همچنین از ایالات متحده خواستند تا »رویکرد اشتباه خود را اصلاح 
کند و با طرف چینی همکاری کند تا درباره مشکل، گفت و گو های صریحی انجام 
دهند، همکاری ها را تقویت کرده و اختلافات را بر اساس برابری، منافع متقابل و 
احترام متقابل مدیریت کنند.«این وزارتخانه اعلام کرد که قصد دارد علیه ایالات 
متحده به دلیل »روش های نادرست« به WTO شکایت کند و وعده داد که برای 

حفظ حقوق و منافع خود اقدامات متقابلی انجام خواهد داد.
جاستین ترودو، نخست وزیر کانادا، اعلام کرد که تعرفه ها بهترین راه برای مبارزه 
با مهاجرت غیرقانونی، فنتانیل یا »همکاری برای نجات جان ها« نیســتند.ترودو 

در یک کنفرانس خبری گفت: »کمتر از یک درصد فنتانیلی که به ایالات متحده 
وارد می شود از کانادا می آید. کمتر از یک درصد مهاجران غیرقانونی که به ایالات 
متحده وارد می شــوند از کانادا می آیند.« او افزود که این به معنای آن نیست که 
»کار بیشــتری برای انجام دادن وجود ندارد«، اما »این اقدام تجاری علیه کانادا 
راهی نیست که ما بتوانیم واقعاً با هم همکاری کنیم تا جان ها را نجات دهیم.«

پیش از این، کاخ ســفید اعلام کرده بود که تعرفه ها بر کانادا اعمال شــده اند تا 
این کشــور را تحت فشار قرار دهند تا »با ایالات متحده در مبارزه با قاچاقچیان 
مواد مخدر و امنیت مرزی همکاری کند.« در پاسخ، نخست وزیر کانادا اعلام کرد 
کــه مرز بین ایالات متحده و کانادا »یکی از قوی ترین و امن ترین مرز های جهان 
است.«نخســت وزیر کانادا، همچنین اعلام کرد که کانادا در پاسخ به تعرفه های 
اعمال شده توســط رئیس جمهور ایالات متحده، دونالد ترامپ، بر کالا ها و منابع 
انرژی کانادا، تعرفه های 2۵ درصدی بر واردات از ایالات متحده وضع خواهد کرد.

ترودو در یک کنفرانس خبری گفت که دولت کانادا تعرفه های »گســترده« 2۵ 
درصــدی بر کالا های آمریکایی به ارزش ۱۵۵ میلیــارد دلار اعمال خواهد کرد. 
تعرفه ها بر »کالا هایی به ارزش 3۰ میلیارد دلار« از سه شــنبه آغاز خواهد شد و 
به دنبال آن تعرفه های بیشتری در 2۱ روز آینده اعمال می شود »تا به شرکت ها 

و زنجیره های تأمین کانادا فرصت داده شود تا جایگزین هایی پیدا کنند.«

چین،کاناداومکزیک
درجنگتعرفهایباآمریکا

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی سال 1403
در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 
13 – آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات محترم مستقر 
در ثبت اســناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور ســند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و 

به شرح ذیل آگهی می شود: 
کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۶۶۶۹ شــماره  رای   -1
3۲۵13۹410۹413404۸۷۹4۹3۸۸0 تصرفــات مفــروزی و مالکانه آقای پرویز جرجانی فرزند محمد 
مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ۵۵/ ۶۶3۵  ســهم از ۲1/ ۲۶۵4۲ ســهم ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت ۲1/ ۲۶۵4۲ مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره - اصلی واقع در اســتان 
گلستان شهرستان رامیان روستای تاتار علیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی 

)زارعین صاحب نسق(.
کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۶۶۶۶ شــماره  رای   -۲
3۲۵13۹410۹413404۸۷۹۷۵14۹۹ تصرفــات مفروزی و مالکانــه آقای عبدالرحمن جرجانی فرزند 
محمد مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ۵۵/ ۶۶3۵ ســهم از ۲1/ ۲۶۵4۲ ســهم ششدانگ یک 
قطعــه زمیــن مزروعی به مســاحت ۲1/ ۲۶۵4۲ متر مربع در قســمتی از پلاک شــماره - اصلی واقع در 
اســتان گلستان شهرســتان رامیان شــهر تاتار علیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک 

رسمی زارعین صاحب نسق(
کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۶۶۷۲ شــماره  رای   -3
3۲۵13۹410۹413404۸۷۹4۹0۹۷0 تصرفات مفروزی و مالکانه آقای فریدون جرجانی فرزند محمد 
مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ۵۵/ ۶۶3۵ ســهم از ۲1/ ۲۶۵4۲ ســهم ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت ۲1/ ۲۶۵4۵۲ متر مربع در قســمتی از پلاک شــماره - اصلی واقع در استان 
گلســتان شهرســتان رامیان شــهر تاتار علیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رســمی 

)زارعین صاحب نسق(
کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۶۶۶3 شــماره  رأی    -4
3۲۵13۹410۹41340۲03۲11۸۸1۵ تصرفــات مفــروزی و مالکانه آقــای عبدالجلال جرجانی فرزند 
محمد مبنی بر صدور ســند مالکیت نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3333 متر 
مربع در قسمتی از پلاک شماره ۷- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان شهر تاتارعلیاء بخش 

11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(
کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۶۶۵1 شــماره  رأی    -۵
3۲۷13۲410۹۸۸0404۸۷۹۷10۶۲۸ تصرفــات مفــروزی و مالکانه آقای بردی محمد ســلاقی فرزند 
ســید قلی مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۶/ 
۵1۸3 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۷- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان شهر تاتار 

علیاء بخش 11 حوزه تبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(
کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۶۶۵4 شــماره  رای    -۶
3۲3۹۸3410۷4۸1404۸۷۹۷3۷331 تصرفــات مفروزی و مالکانه آقای ارازقلی جرجانی فرزند فوی 
محمد مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 03/ 1۵۷۵4 
متر مربع در قســمتی از پلاک شــماره ۷- اصلی واقع در استان گلســتان شهرستان رامیان روستای تاتار 

علیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی زارعین صاحب نسق
کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۶۶۵۷ شــماره  رای   -۷
3۲۸۲33410۹۷04404۸۷۹۷433۵۶ تصرفــات مفــروزی و مالکانــه آقای شــریف احمد نژاد فرزند 
عیسی مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4۹/ ۲3۲4 
متر مربع در قســمتی از پلاک شــماره ۷- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان شهر تاتار علیاء 

بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(.
کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۶۶۶0 شــماره  رای   -۸
3۲3۹۹۲410۷۷۷۸404۸۷۹۷3۷331 تصرفــات مفروزی و مالکانه آقای ارازقلی جرجانی فرزند قوی 
محمد مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 0۹ ۲۲۵4۵ 
متر مربع در قســمتی از پلاک شــماره ۷- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان شهر تاتار علیاء 

بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(.
کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۶۶۷۵ شــماره  رای    -۹
3۲۹430410۸۸4۷404۸۷۹۹4۷۷۸۷ تصرفــات مفروزی و مالکانه آقای عبداله ســقلی فرزند قربان 
محمد مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۵/ ۶۲۵40  
متر مربع در قســمتی از پلاک شــماره ۷- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان شهر تاتار علیاء 

بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(.
کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۶۶۷۸ شــماره  رأی    -10
3۲۶۶۶1410۷۲1۷404۸۷۹4۷۹3۷3 تصرفــات مفــروزی و مالکانه آقــای اراز محمد جرجانی فرزند 
انا مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3۸/ 1۹4۹۷  
مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره ۷- اصلی واقع در استان گلســتان شهرستان رامیان شهر تاتار علیا 

بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(
کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۶۶۸1 شــماره  رای   -11
3۲3۹۶44110۷۲0404۸۷۹4۸3۹۸۲ تصرفات مفروزی و مالکانه آقای علی اکبر شــیخ فرزند موسی 
مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۹/ ۹۹0۷ متر 
مربع در قسمتی از پلاک شماره ۷- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان شهر تاتار علیاء بخش 

11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زار عین صاحب نسق(
کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۵4۶۸ شــماره  رای   -1۲
3۲4۵۷۲410۷۹۹3404۸۷۹۶۹314۶ تصرفات مفروزی و مالکانه آقای محمد جرجانی فرزند عاشــور 
مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۶/ 1۷3۶۷ متر 
مربع در قسمتی از پلاک شماره ۷- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان شهر تاتار علیاء بخش 

11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زار عین صاحب نسق(
کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۶1۶4 شــماره  رای    -13
3۲۸0304110۸3040۲0۲0۸۸۶0۹1 تصرفات مفروزی و مالکانه آقای معین رهی فرزند محمد مبنی 
بر صدور ســند مالکیت نســبت به 4۹/ ۹۷۲۶  ســهم از ۹۷/ 1۹4۵۲ سهم ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۹۷/ 1۹4۵۲ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۷- اصلی واقع در استان گلستان 
شهرســتان رامیان شــهر تاتار علیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رســمی )زارعین 

صاحب نسق(
کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۶1۶۷ شــماره  رای    -14
3۲۸0304110۸30404۸۷013۷۷۹۸ تصرفــات مفروزی و مالکانــه آقای مصطفی رهی فرزند بهرام 
خلیج مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به 4۹/ ۹۷۲۶ سهم از ۹۷/ 1۹4۵۲ سهم ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت ۹۷/ 1۹4۵۲ متر مربع در قســمتی از پلاک شــماره ۷- اصلی واقع در استان 
گلســتان شهرســتان رامیان شــهر تاتار علیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رســمی 

)زارعین صاحب نسق(
کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۵۶۵۶ شــماره  رای    -1۵
3۲۵۷۷۸410۸104404۸۷000۹۶1۷ تصرفــات مفــروزی و مالکانــه خانم آســیه جرحانی فرزند آنا 
محمد مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به 4۲/ 1۹۲۵ سهم از 1۶/ ۸۶۹۲ سهم ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت 1۶/ ۸۶۹۲ متر مربع در قســمتی از پلاک شــماره ۷- اصلی واقع در اســتان 
گلســتان شهرســتان رامیان شــهر تاتار علیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رســمی 

)زارعین صاحب نسق(
کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۵۶۵۹ شــماره  رای   -1۶
3۲۵۷۷۸4104404۸۷۹۷0۸4۷1 تصرفــات مفروزی و مالکانه آقای آنــا محمد جرجانی فرزند دوردی 
مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به 1/ ۵۲۹۲  سهم از 1۶/ ۸۶۹۲ سهم ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت 1/ ۵۲۹۲ متر مربع در قســمتی از پلاک شــماره ۷- اصلی واقع در استان گلستان 
شهرســتان رامیان شــهر ناثار علیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رســمی )زار عین 

صاحب نسق(
کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۶۶0۲ شــماره  رای    -1۷
3۲۹30۸410۸۲۸۸404۸۷۹۹4۹۷۸۷ تصرفــات مفروزی و مالکانه آقای عبداله ســقلی فرزند قربان 
محمد مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۷/ 14۸13 

متر مربع در قســمتی از پلاک شــماره ۷- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان شهر تاتار علیاء 
بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زار عین صاحب نسق(

کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۶۶0۵ شــماره  رای   -1۸
3۲4۹۸۷410۸3۲3404۸۷۹4۷۹3۷3 تصرفــات مفــروزی و مالکانه آقــای اراز محمد جرجانی فرزند 
انا مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۶/ ۲30۵۸ 
مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره ۷- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان شهر تاتار علیاء 

بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زار عین صاحب نسق(
کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۶۶0۹ شــماره  رای   -1۹
3۲۷10۶41103۵1403۶۷131۷۸۹۲ تصرفــات مفــروزی و مالکانــه آقــای قاضی معــروف به حاجی 
پهلوان فرزند ملنگ مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۹3/ 1۵411 متر مربع در قســمتی از پلاک شــماره ۷- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان 

شهر تاتار علیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زار عین صاحب نسق(
کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۶۶1۲ شــماره  رای   -۲0
3۲۵۶0۹410۷۸۹۹404۸۷۹4۷۶4۷1 تصرفــات مفروزی و مالکانه آقــای عبدالجلیل جرجانی فرزند 
حسین مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 03/ ۵۹۲4  
متر مربع در قســمتی از پلاک شــماره ۷- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان شهر ناثار علیاء 

بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(
کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۶۶1۸ شــماره  رای   -۲1
3۲4۶0۹410۸4۸۷404۸۷۹۷۵۷314 تصرفــات مفــروزی و مالکانه خانم رابعــه طاطاری فرزند قلیچ 
دوردی مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14/ 4۲۵۵ 
متر مربع در قســمتی از پلاک شــماره ۷- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان شهر تاتار علیاء 

بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(
کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۶۶۲۵ شــماره  رای   -۲۲
3۲433۷410۸۵۹۶404۸۷۹۷۵۷314 تصرفــات مفــروزی و مالکانه خانم رابعــه طاطاری فرزند قلیچ 
دوردی مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۹/ ۷۶۲۵ 
متر مربع در قســمتی از پلاک شــماره ۷- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان شهر تاتار علیاء 

بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(
کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۶۶30 شــماره  رای   -۲3
3۲۷۹۹04110۲۸۸404۸۷001۶۸1۸ تصرفات مفروزی و مالکانه آقای حمید جرجانی فرزند ســاطلق 
مبنی بر صدور ســند مالکیت نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۲/ ۵3۷۹  متر 
مربع در قسمتی از پلاک شماره ۷- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان شهر تاتار علیاء بخش 

11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(
کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۶۶3۵ شــماره  رای   -۲4
3۲۸13۶410۹3۸0404۸۶۹0۵014۵ تصرفــات مفــروزی و مالکانه خانم شــهناز ارغیده فرزند دین 

محمد مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت
0۷/ 40۲۸ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۷- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان 

شهر تاتار علیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(.
کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۶۶4۵ شــماره  رأی   -۲۵
3۲3۸۸0410۷۸۲۷404۸۷۹۷3۷331 تصرفــات مفروزی و مالکانه آقای ارازقلی جرجانی فرزند قوی 
محمد مبنی بر صدور ســند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۸/ ۷43۸ 
متر مربع در قســمتی از پلاک شــماره ۷- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان شهر تاتار علیاء 

بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(
کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۶۶4۸ شــماره  رأی   -۲۶
3۲۶01۶410۹443404۸۷۹۷3۷331 تصرفات مفروزی و مالکانه آقای اراز قلی جرجانی فرزند قوی 
محمد مبنی بر صدور ســند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۶/ ۶3۲۹ 
متر مربع در قســمتی از پلاک شــماره۷ - اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان شهر تاتار علیاء 

بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(
۲۷- رای شــماره 1403۶031۲01000۵۵۹۵ در پرونده کلاسه 140۲11441۲00۹0003۲۲ 
تصرفات مفروزی و مالکانه آقای محمد نور جرجانی فرزند خدای بردی مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت 
به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 43/ ۹۹0۵ مترمربع در قســمتی از پلاک شماره ۷- 
اصلی واقع در اســتان گلستان شهرستان رامیان شــهر تاتار علیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال 

ملک از مالک رسمی )زار عین صاحب نسق(
کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۵۶0۶ شــماره  رای   -۲۸
3۲۶3۵0411004140۵33۹۵۸1۸3۷ تصرفــات مفروزی و مالکانه آقای عبداله قهردان فرزند داود 
مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶/ 10۷۷۷ متر 
مربع در قسمتی از پلاک شماره ۷- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان شهر تاتار علیاء بخش 

11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(
کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۵۶0۹ شــماره  رأی    -۲۹
3۲3۹14410۷۸3۶404۸۷۹4۷۲۵4۹ تصرفــات مفــروزی و مالکانه آقای بهرام محمد جرجانی فرزند 
کرمان مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 0۶/ ۵۹۵۶ 
متر مربع در قســمتی از پلاک شــماره۷ - اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان شهر تاتار علیاء 

بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(.
کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۵۶1۶ شــماره  رای   -30
3۲4۲۶۹410۸۲۹۷404۸۷010۸40۲ تصرفات مفروزی و مالکانه خانم راضیه جرجانی فرزند مشهد 
بردی مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۵/ ۹۹۵۹ 
متر مربع در قســمتی از پلاک شــماره ۷- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان شهر تاتار علیاء 

بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(
کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۵۶4۹ شــماره  رای    -31
3۲۵۶4۶41111۷۸40۶۲4۹۷3۵۲۶۷ تصرفات مفروزی و مالکانه آقای صفر پهلوانی فر فرزند محمد 
مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۷/ ۹۸4۸ متر 
مربع در قســمتی از پلاک شــماره ۷- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان روستای ناثار علیاء 

بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(.
کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۵۶۷۲ شــماره  رای   -3۲
3۲۶۹۶۶41103۶۹40۲030۷۷130۹ تصرفــات مفروزی و مالکانه خانم عایشــه بی بی دویونی طاطار 
فرزند دویو نقلیج مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
34/ 1۵۸04 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره ۷- اصلی واقع در اســتان گلستان شهرستان رامیان 

روستای تاتار علیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زار عین صاحب نسق(.
کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۵۶۶4 شــماره  رأی    -33
3۲۷0444110۵۷1404۸۷۹۵00۷۲0 تصرفات مفــروزی و مالکانه آقای حالت بردی مارامانی فرزند 
جاجق مبنی بر صدور ســند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲1/ ۷۸0۵ 
متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۷ -اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان روستای تاتارعلیاء 

بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(
کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۵۶۸۵ شــماره  رای   -34
3۲۶43۲41110۸۶40۲030344۲۶۵ تصرفات مفروزی و مالکانه آقای جلیل مارامانی فرزند قوچقلی 
مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۵۵/ ۵۸300  
مترمربع در قسمتی از پلاک شماره۷ - اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان روستای تاتارعلیاء 

بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(.
کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۶۵13 شــماره  رای   -3۵
3۲۹۲۸۵410۹۶۲0404۵۹0۵۸۵۹۸۷ تصرفــات مفــروزی و مالکانه آقای یداله عجم فرزند فرضعلی 
مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷3/ 13303۹  متر 
مربع در قســمتی از پلاک شــماره ۷- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان روستای تاتار علیاء 

بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زار عین صاحب نسق(.
کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۶۵1۶ شــماره  رأی   -3۶
3۲۵۸۶۶410۷۶۸۶404۸۷۹4۸۸۲1۶ تصرفــات مفــروزی و مالکانه آقای یوســف جرجانی فرزند آلم 
بردی مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 34/ 131۸۹  

متر مربع در قســمتی از پلاک شــماره ۷- اصلی واقع در استان گلســتان شهرستان رامیان روستای تاتار 
علیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(

کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۶۵1۹ شــماره  3۷-رای 
3۲۶۷۶۵410۷۲4۶404۸۷۹4۹۲۲13 تصرفات مفروزی و مالکانه آقای ســلیمان جرجانی فرزند حالی 
مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۷/ ۲۸۵۸ متر 
مربع در قســمتی از پلاک شــماره ۷- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان روستای تاتار علیاء 

بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(.
کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۶۵۲4 شــماره  رای   -3۸
3304۸۹410۸۸4340۲0۲0۹۸3141 تصرفــات مفــروزی و مالکانه خانم زهــرا ناروئی زابلی فرزند 
خدا بخش مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 0۸/ 
10131  مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۷- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان روستای 

تاتار علیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(
کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۶۵۲۸ شــماره  رای   -3۹
3۲4۲۷04110۵0۹403۶۷3۸1۵۶۷۹ تصرفــات مفــروزی و مالکانــه آقای حســین شــیخ فرزند نور 
محمد مبنی بر صدور ســند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵4/ 4۷0۶  
مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۷- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان روستای تاتار علیاء 

بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(
کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۶۵31 شــماره  رای    -40
3۲۷۲034110۸۵1404۸۷۹۷10۶۲۸ تصرفــات مفــروزی و مالکانه آقای بردی محمد ســلاقی فرزند 
ســید قلی مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۵/ 
۲01۹۵ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۷-اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان روستای 

تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(.
کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۶۵34 شــماره  رأی    -41
3۲۵۶۶۲410۹۸1۸40۲031۷4۶۹11 تصرفــات مفــروزی و مالکانه خانم شــهین جرجانی فرزند عطا 
مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۹۸/ ۲۲۹۶1  
مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۷- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان روستای تاتار علیاء 

بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(.
کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۶۵4۶ شــماره  رأی   -4۲
3۲۶۹3۹410۷۲۲3404۸۷۹۷411۶۷ تصرفــات مقروزی و مالکانه خانم فرزانه جرجانی فرزند محمد 
مبنی بر صدور ســند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۵/ 13۷3۶  متر 
مربع در قســمتی از پلاک شــماره ۷- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان روستای تاتار علیاء 

بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زار عین صاحب نسق(.
کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۶۵۵۸ شــماره  رأی   -43
3۲4۶۸4410۷3۲۲404۸۷۹4۷۹01۲ تصرفــات مفروزی و مالکانه آقــای عبدالمجید جرجانی فرزند 
اورکلــی مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی به مســاحت ۶۶/ 
۲4۶۸۲ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۷- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان روستای 

تاتار علیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(.
کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۶۵۶۵ شــماره  رأی   -44
3۲41۹۹410۹00۷404۸۷۹4۷۸۲4۵ تصرفــات مفــروزی و مالکانه آقای جلیــل جرجانی فرزند ولی 
محمد مبنی بر صدور ســند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۲/ ۲004  
متر مربع در قســمتی از پلاک شــماره ۷- اصلی واقع در استان گلســتان شهرستان رامیان روستای تاتار 

علیاء بخش 11 حوزه تبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(
کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۶۵۹0 شــماره  رای   -4۵
3۲۸11۶410۸4۷0404۸۷۹۷۵0۸۲0۹ تصرفــات مفروزی و مالکانه آقای علی فرزادی فر فرزند نظر 
مبنی بر صدور ســند مالکیت نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷1/ ۷۷۶۲  متر 
مربع در قســمتی از پلاک شماره ۷- اصلی واقع در استان گلســتان شهرستان رامیان روستای تاتارعلیاء 

بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی زارعین صاحب نسق(
کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۶۵۹3 شــماره  رأی   -4۶
3۲۸0۶4410۸000404۸۷001۶۸1۸ تصرفات مفروزی و مالکانه آقای حمید جرجانی فرزند ســاطلق 
مبنی بر صدور ســند مالکیت نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۹/ ۷۶۸۲  متر 
مربع در قســمتی از پلاک شــماره ۷- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان روستای تاتار علیاء 

بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(.
در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ انتشار 
آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاســه پرونده به اداره 
ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت 
اسناد و املاک رامیان تحویل دهد در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
در صــورت عدم وصول اعتــراض، این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور ســند مالکیت خواهد نمود. 

صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر دادگاه نخواهد بود
تاریخ انتشــار نوبت اول: ۲۹/ 10/ 1403 )شــنبه(  تاریخ انتشــار نوبــت دوم: 1۵/ 11/ 1403 

)دوشنبه(. م الف: 1۲434 
لیلا کاغذلو-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی 
سال 1403

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 
13 – آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات محترم مستقر 
در ثبت اســناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور ســند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و 

به شرح ذیل آگهی می شود: 
1- رأی شــماره 1403۶031۲0100003۸۹ در پرونده کلاســه 140111441۲0100000۸۹ 
تصرفــات مفــروزی و مالکانــه آقای مظاهر غفــاری فرزند قربان مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 3۶13۵ متر مربع در قســمتی از پلاک شماره 1- اصلی 
واقع در اســتان گلســتان شهرستان رامیان روســتای توران فارس بخش ۷ حوزه ثبتی رامیان که انتقال 
ملــک از مالک رســمی آقای قربــان غفاری توران دارنده ســند اصلاحات ارضی به شــماره 3۶۶34 مورخ  

)134۷ /0۸ /۲1
۲-  رأی شــماره 1403۶031۲0100003۸۷ در پرونده کلاسه 140111441۲010000103 
تصرفات مفروزی و مالکانه آقای اســمعیل شهدادی فرزند محمد علی مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت 
به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۲343 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 1 -اصلی 
واقع در اســتان گلســتان شهرستان رامیان روســتای توران فارس بخش ۷ حوزه ثبتی رامیان که انتقال 
ملک از مالک رسمی )آقای صفر غفاری توران دارنده سند اصلاحات ارضی به شماره 3۶۶3۹ مورخ ۲۲/ 

)134۷ /0۸
3- رأی شــماره 1403۶031۲0100003۲۵ در پرونده کلاســه 140111441۲01000010۲ 
تصرفات مفروزی و مالکانه آقای ابراهیم شــهدادی فرزند محمد علی مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۶0۸۶ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 1 -اصلی 
واقع در اســتان گلســتان شهرستان رامیان روســتای توران فارس بخش ۷ حوزه ثبتی رامیان که انتقال 
ملک از مالک رســمی آقای رضا آبیل دارنده ســند کشــت موقت به شــماره 14000۲ مــورخ 0۵/ 0۹/ 

.)13۸4
4-  رأی شــماره 1403۶031۲010000۹3۵ در پرونده کلاسه 140111441۲0100000۹۹ 
تصرفات مفروزی و مالکانه آقای علی اصغر شهدادی فرزند محمد علی مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت 
به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۵۹14 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 1- اصلی 
واقع در اســتان گلســتان شهرستان رامیان روســتای توران فارس بخش ۷ حوزه ثبتی رامیان که انتقال 
ملک از مالک رســمی آقای صفر غفاری دارنده ســند اصلاحات ارضی به شــماره 3۶۶3۹ مورخ ۲۲/ 0۸/ 

)134۷
۵- رأی شــماره 1403۶031۲0100013۹۲ در پرونده کلاســه 140111441۲0100000۷۷ 
تصرفات مفروزی و مالکانه خانم کلثوم شریفی فرزند رمضان علی مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷/ 1۵۲۲۲ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 1- اصلی 
واقع در اســتان گلســتان شهرستان رامیان روســتای توران فارس بخش ۷ حوزه ثبتی رامیان که انتقال 
ملک از مالک رســمی) آقای قاســم غفاری توران دارنده ســند اصلاحات ارضی به شــماره 3۲۷۹۶ مورخ 

.)134۵ /1۲ /14
۶- رأی شــماره 1403۶031۲010013۹۶ در پرونــده کلاســه 140111441۲0100000۹۵ 
تصرفات مفروزی و مالکانه آقای شیر محمد بدیع بستان فرزند محمد مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت 
به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۵010 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 1- اصلی 
واقع در اســتان گلســتان شهرستان رامیان روســتای توران فارس بخش ۷ حوزه ثبتی رامیان که انتقال 

ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(.
۷- رأی شــماره 1403۶031۲0100013۹4 در پرونده کلاســه 140111441۲01000010۷ 
تصرفات مفروزی و مالکانه آقای گل محمد بدیع بستان فرزند محمد مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷0/ ۷۷44 متر مربع  در قسمتی از پلاک شماره 1- اصلی 
واقع در اســتان گلســتان شهرستان رامیان روســتای توران فارس بخش ۷ حوزه ثبتی رامیان که انتقال 

ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(.
۸-  رای شــماره 1403۶031۲010001۹۹۸ در پرونده کلاسه 140111441۲0100000۲3 
تصرفــات مفــروزی و مالکانه آقای غلامعلی ســارانی فرزند رضا مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷3/ ۷4۸۶ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 1-اصلی 
واقع در اســتان گلســتان شهرستان رامیان روســتای توران فارس بخش ۷ حوزه ثبتی رامیان که انتقال 

ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(
۹-  رأی شــماره 1403۶031۲010001۹۹۶ در پرونده کلاسه 140111441۲0100000۷۸ 
تصرفــات مفــروزی و مالکانــه خانم زهرا شــاعری فرزند عباس مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 1۲۲۷۶ متر مربع در قســمتی از پلاک شماره 1- اصلی 
واقع در اســتان گلســتان شهرستان رامیان روســتای توران فارس بخش ۷ حوزه ثبتی رامیان که انتقال 

ملک از مالک رسمی )زار عین صاحب نسق(.
10-  رای شماره 1403۶031۲01000031۷ در پرونده کلاسه 140111441۲010000010۸ 
تصرفات مفروزی و مالکانه آقای ابراهیم شهدادی فرزند محمد علی مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۸41 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 1-  اصلی واقع 
در اســتان گلستان شهرستان رامیان روستای توران فارس بخش ۷ حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از 

مالک رسمی ) آقای رضا آبیل دارنده سند کشت موقت به شماره 14000۲ مورخ 0۵/ 0۹/ 13۸4(.
11-  رأی شماره 1403۶031۲0100003۲0 در پرونده کلاسه 140111441۲0100000۹3 
تصرفــات مفروزی و مالکانه خانم زینب حســینی غفــاری توران فرزند رضا مبنی بر صدور ســند مالکیت 
نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 11۶1۹ مترمربع در قســمتی از پلاک شماره 
1-  اصلی واقع در اســتان گلســتان شهرستان رامیان روســتای توران فارس بخش ۷ حوزه ثبتی رامیان 
که انتقال ملک از مالک رسمی ) آقای رضا حسینی توران دارنده سند اصلاحات ارضی به شماره 33۷1۹ 

مورخ ۲4/ 03/ 134۶(.
1۲-  رأی شماره 1403۶031۲0100004۹۲ در پرونده کلاسه 140111441۲01000010۶ 
تصرفــات مفــروزی و مالکانه آقای اکبر غفاری  توران فرزند میرزا مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت 
به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۵0/ ۵۵۲3۸ مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 
1-  اصلی واقع در اســتان گلســتان شهرستان رامیان روســتای توران فارس بخش ۷ حوزه ثبتی رامیان 
که انتقال ملک از مالک رسمی )آقای سید رسول حسینی دارنده سند اصلاحات ارضی به شماره 33۷0۵ 

مورخ ۲4/ 03/ 134۶(.
13-  رأی شماره 1403۶031۲010000۸۵1 در پرونده کلاسه 140111441۲0100000۹۷ 

تصرفات مفروزی و مالکانه آقای اسماعیل
شهدادی فرزند محمد علی مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت ۸43۷ متر مربع در قســمتی از پلاک شــماره 1- اصلی واقع در اســتان گلستان شهرستان 
رامیان روســتای توران فارس بخش ۷ حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رســمی )زارعین صاحب 

نسق(.
14-  رأی شماره 1403۶031۲010000۸۵3 در پرونده کلاسه 140111441۲0100000۹۶ 
تصرفات مفروزی و مالکانه آقای اسماعیل شهدادی فرزند محمد علی مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت 
به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۵۲۵1 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 1- اصلی 
واقع در استان گلست شهرستان رامیان روستای توران فارس بخش ۷ حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک 

از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(.
1۵-  رأی شماره 1403۶031۲010000۸4۹ در پرونده کلاسه 140111441۲010000111 
تصرفات مفروزی و مالکانه آقای محمد علی غفاری توران فرزند سلمان مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۲3۶۸ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 1- اصلی 
واقع در اســتان گلســتان شهرستان رامیان روســتای توران فارس بخش ۷ حوزه ثبتی رامیان که انتقال 

ملک از مالک رسمی) زارعین صاحب نسق( .
1۶- رای شــماره 1403۶0313010000۸4۲ در پرونده کلاسه 140111441۲01000010۵ 
تصرفات مفروزی و مالکانه خانم سکینه بدیع کرامت فرزند محمد مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷104 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 1- اصلی واقع 
در اســتان گلستان شهرستان رامیان روستای توران فارس بخش ۷ حوزه تبتی رامیان که انتقال ملک از 

مالک رسمی )زار عین صاحب نسق(.
1۷- رأی شــماره 1403۶0313010000۸40 در پرونده کلاسه 140111441۲010000101 
تصرفات مفروزی و مالکانه آقای محمد بدیع بستان فرزند شیرمحمد مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10030 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 1- اصلی 
واقع در اســتان گلســتان شهرستان رامیان روســتای توران فارس بخش ۷ حوزه ثبتی رامیان که انتقال 

ملک از مالک رسمی )زار عین صاحب نسق(.
1۸- رأی شــماره 1403۶031۲0100010۹۹ در پرونده کلاسه 140111441۲01000011۵ 
تصرفــات مفــروزی و مالکانه خانم مرضیه غفاری فرزند حســین مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 40/ 1۷۶۸3 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 1 اصلی 
واقع در اســتان گلســتان شهرستان رامیان روســتای توران فارس بخش ۷ حوزه ثبتی رامیان که انتقال 
ملک از مالک رســمی )آقای حسن غفاری دارنده سند اصلاحات ارضی به شماره 33۷13 مورخ ۲4/ 03/ 

.) 134۶
1۹-  رأی شماره 1403۶031۲010004۲۶۵ در پرونده کلاسه 140111441۲0100000۹4 

تصرفات مفروزی و مالکانه آقای احسان
قربانــی فرزنــد محمد ابراهیم مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت 4443۷ متر مربع در قســمتی از پلاک شــماره 1- اصلی واقع در اســتان گلســتان 
شهرســتان رامیان روســتای توران فارس بخش ۷ حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زار 

عین صاحب نسق(.
۲0- رأی شــماره 1403۶031۲0100001۹۷ در پرونده کلاسه 140111441۲0100000۷۹ 
تصرفــات مفــروزی و مالکانــه خانم زهــرا غفاری فرزنــد محمد مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 13۲۷۷ متر مربع در قســمتی از پلاک شماره 1 -اصلی 
واقع در اســتان گلســتان شهرستان رامیان روســتای توران فارس بخش ۷ حوزه تبتی رامیان که انتقال 
ملک از مالک رســمی ) آقای شــعبانعلی غفاری دارنده سند کشــت موقت به شماره 13۹۹۹۹ مورخ 0۵/ 

. )13۸4 /0۹
در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ انتشار 
آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاســه پرونده به اداره 
ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت 
اسناد و املاک رامیان تحویل دهد در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
در صــورت عدم وصول اعتــراض، این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور ســند مالکیت خواهد نمود. 

صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر دادگاه نخواهد بود
تاریخ انتشــار نوبت اول: ۲۹/ 10/ 1403 )شــنبه(  تاریخ انتشــار نوبــت دوم: 1۵/ 11/ 1403 

)دوشنبه(. م الف: 1۲43۶ 
لیلا کاغذلو-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان

سید مهدی لنکرانی 


